niit unseru guten treuen an argelist und an alles o^everde und bei sulchen eiden und treun.

die wir ira vornials getan haben. im sulclie hulfe zu tun und die einunge und bunfnusse

zu volfuren noch allem unserm vermogen. 3Iit urkunt dicz brives vorsigelt mit unserr

kuniglicben Maieslat insiffel. Geben zu Prage noch Cristes geburt dreizenhundert jare und

dornoch in dera sibenundneunzioistem jare. des donrslages nach sand Dorotheentage. unserr

reiche des Beheimischen in deni virunddreissigistem und des Romischen in dem einund-

zeinzigistem (sic, jaren.

(Auf der Plicatur : Ad mandatum domini regis Wlachnico de 'Weytenmulc-. — lu dorsci :

E. Petrus de Wischow. — Orig. Perg. mit h. Sig. in den altstandischen Acten des miihr.

Landes-Archives. Gedr. bei Pelzel K. Weuzel II. p. 22.)

Prag 9. Februar 1397.

iTlarkgraf Jodok genehniigt. dass das neugestiftete Karthiiuserkloster von Frankfiirl

60 Schock Groschen ewigen Zinses erkaufen moge.

(Riedel Cod. Brand. A. XX. 3.)

371.

Markgraf Jodok bcpe/tlt dcit Bramleii der BrUiiner Cuda. dass sie dic Giitenittioii der

Witwe Ferchta iiiid ilircr Tochter Ofka in die Landtafel eintrageii.

Dt. Frag 11. Febrtiar 1397.

Jodocus dei gracia marchio el dominus 3Ioravie. Notumfacimus tenore presencium

universis. quod habito respectu ad diligentem pelicionis instanciam. que pro parte honeste

malrone Perchte. relicte quoudam Waltheri de ^Vilheracze. et virluose OITcze. ipsius filie.

nobis oblata bumiliter e.vistit. ipsis aniiiio deliberato, volunlate libera et de cerla nostra

sciencia indulsimus, favimus et admisinius. quod predicta Percbta cum Olfka. sua filia. ciim

omnibus bonis ipsorum. que pronunc habent vel eas in futuro habere contigeril. nicliil

excluso penitus. congressionein sive unionem. quod in volgari boemico stupek dicitur. in-

siniul licite habcant et teneant. Indulgeinus et adraittimus congressioneni huiusmodi sive

unionem de nostris consensu ac favore pariter neciioii de gracia speciali. sic quid quam-

cunque inter predictas Perchtam et Ollkam prius mori conligerit. quod tuiic eadem bona

omnia et singiila ad alteram. qiie viva remanserit. absqiie impedimcnto (|iiolihet devolvatur.
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Mandantes ig-itur vobis . . camerario . . czudario el . . notario supremis czude Brunnensis,

nostris fidelibus et dilectis, presentibus seriose, qualeiuis congressionem et unionem huiusmodi,

ut predicilur, intabuletis et intabulare disponatis, prout ad vestrum spectat officium, juxta